
Martina N. (satory) ID 396326 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.6.2024, 11:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  jsem moc ráda, že jste zavítaly do mého obchůdku. Mám dcerunku Viktorku a prostřednictvím této stránky Vám budu nabízet
nějaké věcičky.

  Zboží je většinou nošené, něco i nové, ale vše by mělo být v naprostém pořádku. Pokud je nějakým způsobem věc
poškozená, je to uvedeno v popisu. Vždy se snažím nedostatky co nejpřesněji popsat a nafotit.

  Maminka, která má zájem o víc věcí z mého obchůdku, má přednost před maminkou, která chce koupit jen jednu věc!
Omlouvám se..

  Balíčky zasílám doporučeně na Vámi uvedenou adresu a to po připsání domluvené finanční částky na účet. Zboží mohu
zaslat jako balíček nebo v bublinkové obálce. Pokud máte jinou představu, neváhejte mě kontaktovat, určitě se nějak
domluvíme. O odeslání balíčku vždy pošlu info.

  Zboží rezervuji 7 dní, tato doba je určena k převodu na účet. Poté zboží dávám zpět do prodeje.

  Poštovné účtuji dle sazebníku České Pošty.

  Budu ráda, když dáte vědět, zda Vám balíček dorazil a zda jste spokojené.

  Předem Vám milé dámy maminky děkuji za obchůdky.

  Martina N.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

